ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NS 00012/2022

OBJETO: Aquisição de materiais de construção, ferramentas e materiais de iluminação pública, para atender as
necessidades de diversas secretarias de São José de Piranhas - PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 037/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n2 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar nS 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal nS 008, de 14 de Maio de 2009; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n® 00012/2022, que objetiva: Aquisição de

materiais de construção, ferramentas e materiais de iluminação pública, para atender as necessidades de diversas

secretarias de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CENTRAL DO CONSTRUTOR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ: 20.721.561/0001-97.

Valor: R$ 331.979,80.
- ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI.

CNPJ: 00.226.324/0001-42.

Valor: R$ 124.920,50.
- JOSE DE SOUZA SA JÚNIOR.

CNPJ: 05.559.825/0001-64.

Valor: R$ 97.673,00.
-JOSE IRLEYANDRADE DE LIRA.

CNPJ: 02.153.327/0001-29.

Valor: R$ 1.915.880,25.

LIMA FREITAS

egoeiro Oficial

Piranhas - PB, 07 de Fevereiro de 2022.

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:14. Validação: EEA5.7649.40C4.8E3D.2789.AC81.858E.3ADB.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 04126/22. Data: 31/03/2022 11:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

298

298

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 07 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA m PP 00012/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00012/2022, que obj'etiva:
Aquisição de materiais de construção, ferramentas e materiais de iluminação pública, para atender as necessidades
de diversas secretarias de São José de Piranhas - PB; cóm base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- CENTRAL DO CONSTRUTOR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ: 20.721.561/0001-97.

Valor: R$ 331.979,80.

- ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI.

CNPJ: 00.226.324/0001-42.

Valor: R$ 124.920,50.
- JOSE DE SOUZA SA JÚNIOR.

CNPJ: 05.559.825/0001-64.

Valor: R$ 97.673,00.

- JOSE IRLEY ANDRADE DE LIRA.

CNPJ: 02.153.327/0001-29.

Valor: R$ 1.915.880,25.

Publique-se e cumpra-se.

refeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:14. Validação: EEA5.7649.40C4.8E3D.2789.AC81.858E.3ADB.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 04126/22. Data: 31/03/2022 11:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

299

299